Indicação    n.°  015/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que faça um

estudo para a instalação de mais pontos de ônibus no município. Existem bairros

que não dispõem de pontos de ônibus. Em dias de chuva e muito sol quem sofre

é a população, que necessita aguardar o transporte público com segurança e

comodidade.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________